様式第３号（第６条関係）

年 　　月 　　日

誓約書兼同意書

　日向市長　様

[bookmark: _Hlk216447065]　　　　　　　年 　　月 　　日

住　所

氏　名

私は、日向市若者定住促進奨学金返還支援補助金の申請にあたり、下記のとおり誓約及び同意します。
この誓約に反したことにより、私が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

記

１　私は、日向市若者定住促進奨学金返還支援補助金交付要綱（以下「要綱」という。）の規定を遵守します。

２　私は、要綱第４条第10号に規定する暴力団員および暴力団関係者ではありません。また、将来においても同様です。

３　日向市暴力団排除条例（平成23年日向市条例第23号）第６条に基づき、市が暴力団を利することがないことを確認するため、私の個人情報を市が宮崎県警察本部に提供し照会すること及び当該照会に関する回答として関係する個人情報の提供を受けることについて同意します。

[bookmark: _GoBack]